

Banco do Brasil '08년 3/4분기 주요 영업실적 요약

□ '08년 3/4분기 중 순이익 : R\$1,867백만

- '07년 3/4분기 R\$1,364백만 대비 36.9% 증가, '08년 2/4분기 R\$1,644백만 대비 13.6% 증가

(단위 : R\$ 백만, %)

	'07. 3/4	'08. 2/4	'08. 3/4	증감율	
				'07.3/4 대비	'08.2/4 대비
금융거래수익	10,267	10,956	15,784	53.7	44.1
금융거래비용	(5,111)	(5,213)	(9,839)	92.5	88.7
총 금융이익	5,156	5,743	5,945	15.3	3.5
대손충당금적립	(1,216)	(1,687)	(1,339)	10.1	-20.6
기타 영업비용 및 수익	(4,331)	(5,024)	(5,241)	21.0	4.3
세금 등	539	925	1,163	115.8	25.7
순이익	1,364	1,644	1,867	36.9	13.6

- 총 금융이익은 R\$5,945백만으로 '07년 3사분기 대비 15.3% 증가 및 '08년 2사분기 대비 3.5% 증가

RS million	Quarterly Flow			Chg. %	
	3Q07	2Q08	3Q08	on 3Q07	on 2Q08
Net Interest Income	5,156	5,743	5,945	15.3	3.5
Loans	3,515	3,883	4,139	17.8	6.6
Individuals	1,745	2,017	2,085	19.5	3.4
Businesses	992	1,149	1,278	28.9	11.2
Agribusinesses	778	717	775	(0.3)	8.1
Others	1,641	1,860	1,806	10.0	(2.9)
Remunerated Compulsory	405	468	590	45.4	25.9
Written-offs Recovery	302	425	400	32.7	(5.8)
Others	934	966	816	(12.6)	(15.5)

- 총 금융이익의 약 69.6%에 해당하는 R\$4,139백만이 대출부문에서 창출되고 있으며, '07년 3사분기 대비 17.8% 증가 및 '08년 2사분기 대비 6.6%가 증가
- 특히 개인부문의 대출이 총 마진의 약 35.1%를 차지하고 있으며, 기업부문에서의 수익이 개인부문보다 빠른 속도로 증가하여 총 마진의 21.6%를 차지하여 지난 분기 20.0%보다 1.6%p 증가

□ '08년 9월말 총자산 : R\$4,447억

- '07년 9월말 R\$3,517억 대비 26.5% 증가, '08년 6월말 R\$4,035억 대비 10.2% 증가

(단위 : R\$억,%)

	'07.9월말	'08.6월말	'08.9월말	증감율	
				'07.3/4 대비	'08.2/4 대비
총자산	3,517	4,035	4,447	26.5	10.2
순자산	231	264	279	20.9	5.8
ROE	26.3	27.9	30.5	-	-

- '08년 9월말 대출자산 : R\$2,022억
 - '07년 9월말(R\$1,502억)대비 34.6% 증가, '08년 6월말(R\$1,901억) 대비 6.4% 증가
 - 대출비중: 개인부문(R\$429억) 21.2%, 중소기업부문(R\$320억) 15.8%, 대기업부문(R\$531억) 26.3%, 농업부문(R\$605억) 30.0%, 해외부문(R\$129억) 6.4%

<상파울루 사무소 제공>